
Víc

Karel Gott

Víc jsem ti lásky dal, než můžeš nést
Víc, nežli udrží tvá dlaň a pěst
Víc, nežli do uzlíku svážeš snad
Víc jsem ti lásky dal, než má se dát
Víc, než jen spropitné
A víc, než je nezbytné
Zde ber, dokud dávám
Zatím utrácej, když já to platím
    
Víc, nežli marnotratně mám tě rád
Víc jsem ti lásky dal, než má se dát
Víc, nežli pozná se z mých gest
Ještě víc, než vyčteš z hvězd
Mnohem víc, než můžeš nést
    
Víc, než jen spropitné
A víc, než je nezbytné
Zde ber, dokud dávám
Zatím utrácej, když já to platím
Já víc než marnotratně mám tě rád
Víc jsem ti lásky dal, než má se dát
Víc, nežli pozná se z mých gest
Ještě víc, než vyčteš z hvězd
Mnohem víc, než můžeš nést
    
Mnohem víc, než můžeš nést
    
Mnohem víc, než můžeš nést…

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

